
Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
MEISTER	LG/LP	SCHÜTZENJUGEND

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 12 Huber,	Alexander
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614355 103.1 102.4 103.1

2. 9 Kröner,	Linda
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616751 101.6 101.5 101.6

3. 8 Bauer,	Anna
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617062 95.7 91.2 95.7

4. 10 Kröner,	Emma
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617061 95.1 92.3 95.1

5. 13 Zeller,	Tobias
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616997 66.6 62.2 66.6
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Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
MEISTER	LG/LP	OFFENE	KLASSE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 4 Hager,	Andreas
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601590 104.6 103.3 104.6

2. 11 Weber,	Fabian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601995 103.7 102.6 103.7

3. 7 Goossens,	Melissa
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610392 102.1 100.2 102.1

4. 19 Radspieler,	Gerlinde
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600561 101.6 97.2 101.6

5. 6 Daniel,	Verena
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616364 100.5 98.3 100.5

6. 5 Ossig,	Jörg
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603799 98.2 95.4 98.2

7. 28 Reinhard,	Tassilo
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614689 97.1 95.3 97.1

8. 14 Großmann,	Olaf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616355 93.9 82.2 93.9

9. 26 Görtz,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30605191 91.8 91.0 91.8

10. 22 Radspieler,	Franz
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600560 89.6 88.8 89.6

11. 29 Traurig,	Alois
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30611203 88.1 83.5 88.1

12. 1 Weber,	Christian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617004 82.8 81.6 82.8

13. 16 Kröner,	Katharina
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617116 76.8 76.5 76.8

14. 30 Schindler,	Walter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

60215066 69.3 68.1 69.3
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Meisterscheibe SP-KK/GKWeihnachtsschießen SP 2023
04.12.2023

Ringe DeckserienRang Nachname, VornameSt.Nr

1 Brandl, Wolfgang109 94 94 94 93 9395,0

2 Scheimer, Peter121 90 0 0 0 093,0

3 Weber, Fabian111 59 49 0 0 093,0

4 Hainz, Dieter120 91 90 88 86 8491,0

5 Fraunholz, Maximilian110 85 83 66 0 091,0

6 Froschermeier, Christian122 88 0 0 0 090,0

7 Schlösser, Heiko114 0 0 0 0 090,0

8 Brunner, Josef105 88 87 85 84 7989,0

9 Hollmann, Tobias104 88 86 84 82 7988,0

10 Schlittenbauer, Johann102 86 83 83 82 8288,0

11 Leroch, Karl124 61 0 0 0 088,0

12 Großmann, Olaf125 82 0 0 0 086,0

13 Radspieler, Franz103 81 76 66 61 086,0

14 Wagner, Gerd130 80 0 0 0 084,0

15 Kästner, Christian119 0 0 0 0 084,0

16 Goossens, Melissa101 80 80 73 0 083,0

17 Hager, Andreas106 79 78 64 63 3281,0

18 Pietrus, Thomas117 72 72 67 0 079,0

19 Czech, Holger113 75 69 67 64 5478,0

20 Traurig, Alois107 76 0 0 0 077,0

21 Gruss, Alfred131 72 0 0 0 072,0

22 Radspieler, Gerlinde112 70 67 0 0 072,0

23 Hoyer, Manfred-Dieter128 0 0 0 0 070,0

24 Brandl, Marion108 55 0 0 0 065,0

25 Mattes, Anna115 39 0 0 0 065,0

26 Pietrus, Leon126 47 0 0 0 058,0

27 Dietl, Christian123 52 0 0 0 057,0

28 Mattes, Anton116 31 0 0 0 035,0

Seite1Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Kgl. Priv. FSG Abensberg



Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
MEISTER	LG/LP	SENIOREN	AUFGELEGT

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 25 Zott,	Adolf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600588 106.7 105.2 106.7

2. 2 Hochneder,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600528 105.5 102.7 105.5

3. 17 Kröner,	Bernd
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616173 105.2 104.7 105.2

4. 15 Hartlmeier,	Seven
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30613810 104.6 103.2 104.6

5. 23 Franz,	Wolfgang
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610404 103.1 102.5 103.1

6. 18 Hoyer,	Manfred-Dieter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600532 101.8 101.0 101.8

7. 3 Wagner,	Eduard
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603871 100.9 99.4 100.9

8. 20 Bauer,	Sabine
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617064 100.6 100.2 100.6

9. 21 Bauer,	Helmut
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617063 99.8 98.7 99.8

10. 24 Buchenrieder-Goossens,	Isabella
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603726 97.2 94.8 97.2
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Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
PUNKT	LG/LP

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 9 Kröner,	Linda
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616751 5.09

2. 25 Zott,	Adolf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600588 6.08

3. 15 Hartlmeier,	Seven
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30613810 8.06

4. 23 Franz,	Wolfgang
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610404 8.24

5. 12 Huber,	Alexander
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614355 9.43

6. 2 Hochneder,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600528 10.04

7. 4 Hager,	Andreas
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601590 10.19

8. 21 Bauer,	Helmut
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617063 13.34

9. 7 Goossens,	Melissa
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610392 16.64

10. 6 Daniel,	Verena
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616364 17.02

11. 17 Kröner,	Bernd
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616173 17.46

12. 20 Bauer,	Sabine
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617064 19.41

13. 26 Görtz,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30605191 26.47

14. 11 Weber,	Fabian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601995 26.92

15. 18 Hoyer,	Manfred-Dieter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600532 38.60

16. 19 Radspieler,	Gerlinde
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600561 39.21

17. 10 Kröner,	Emma
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617061 67.77

18. 8 Bauer,	Anna
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617062 71.06

19. 13 Zeller,	Tobias
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616997 95.34

20. 22 Radspieler,	Franz
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600560 107.71

21. 3 Wagner,	Eduard
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603871 110.67

22. 24 Buchenrieder-Goossens,	Isabella
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603726 125.57

23. 5 Ossig,	Jörg
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603799 171.84

24. 1 Weber,	Christian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617004 250.41

25. 28 Reinhard,	Tassilo
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614689 293.08

26. 14 Großmann,	Olaf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616355 358.94

27. 16 Kröner,	Katharina
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617116 471.83

28. 29 Traurig,	Alois
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30611203 535.38

29. 30 Schindler,	Walter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

60215066 725.62
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Puntscheibe SP-KK/GKWeihnachtsschießen SP 2023
04.12.2023

Teiler DeckblattlRang Nachname, VornameSt.Nr

1 Brunner, Josef 130,5105 427,9

2 Brandl, Wolfgang 199,5109 320,6

3 Gruss, Alfred 281,1131 1.511,0

4 Hainz, Dieter 284,4120 550,7

5 Schlittenbauer, Johann 383,8102 1.517,0

6 Wagner, Gerd 439,7130 2.172,0

7 Hager, Andreas 551,8106 792,8

8 Radspieler, Franz 715,9103 736,4

9 Hollmann, Tobias 987,9104 1.105,0

10 Fraunholz, Maximilian 1051,0110 1.284,0

11 Pietrus, Thomas 1122,0117 1.580,0

12 Großmann, Olaf 1165,0125 1.864,0

13 Pietrus, Leon 1222,0126 2.426,0

14 Schlösser, Heiko 1464,0114 1.920,0

15 Scheimer, Peter 1555,0121 1.823,0

16 Froschermeier, Christian 1651,0122 1.948,0

17 Leroch, Karl 1698,0124 2.787,0

18 Weber, Fabian 1766,0111 2.221,0

19 Goossens, Melissa 1778,0101 1.805,0

20 Czech, Holger 1781,0113 2.028,0

21 Mattes, Anton 1886,0116 5.456,0

22 Radspieler, Gerlinde 2153,0112 2.563,0

23 Traurig, Alois 2191,0107 2.238,0

24 Kästner, Christian 2336,0119 3.807,0

25 Mattes, Anna 2348,0115 3.480,0

26 Hoyer, Manfred-Dieter 3981,0128 4.284,0

27 Brandl, Marion 4817,0108 5.007,0

Seite1Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Kgl. Priv. FSG Abensberg



Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
STROHSCHEIBE	LG/LP

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 23 Franz,	Wolfgang
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610404 5.00

2. 17 Kröner,	Bernd
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616173 18.78

3. 19 Radspieler,	Gerlinde
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600561 48.01

4. 11 Weber,	Fabian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601995 50.77

5. 26 Görtz,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30605191 61.05

6. 12 Huber,	Alexander
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614355 62.28

7. 9 Kröner,	Linda
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616751 116.61

8. 6 Daniel,	Verena
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616364 170.84

9. 7 Goossens,	Melissa
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610392 185.00

9. 16 Kröner,	Katharina
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617116 409.26
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Durchstreichen



Name
Verein

1. 209 Radspieler, Gerlinde 87 44,1 57,10
Kgl. priv. FSG Abensberg 57,10

2. 211 Huber, Alexander 88 70,4 82,40
Kgl. priv. FSG Abensberg 82,40

3. 203 Fraunholz, Michael 65 48,3 83,30
Kgl. priv. FSG Abensberg 83,30

4. 201 Fischer, Peter 80 175,9 195,90
Kgl. priv. FSG Abensberg 195,90

5. 202 Hager, Andreas 95 226,2 231,20
Kgl. priv. FSG Abensberg 231,20

6. 205 Kröner, Linda 85 233,3 248,30
Kgl. priv. FSG Abensberg 248,30

7. 208 Kröner, Bernd 91 246,4 255,40
Kgl. priv. FSG Abensberg 255,40

8. 210 Loidl, Johannes 89 370,4 381,40
Kgl. priv. FSG Abensberg 381,40

9. 207 Majchrzak, Peter 84 408,4 424,40
Kgl. priv. FSG Abensberg 424,40

10. 204 Radspieler, Franz 75 845,8 870,80
Kgl. priv. FSG Abensberg 870,80

generiert am 02.12.2023

Weihnachtsschießen 2023
5. - 14.10.2018

Abensberg

KK-Gewehr 50m
3 Preise

Platz StartNr Ringe Blattl (T.) Punkte



Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
GEBURTSTAGSSCHEIBE	ALEXANDER	HUBER	LG/LP	-	JUGEND

Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 9 Kröner,	Linda
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616751 98.8 10.2 5.09 15.29

2. 10 Kröner,	Emma
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617061 95.1 13.9 67.77 81.67

3. 8 Bauer,	Anna
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617062 91.2 17.8 71.06 88.86

4. 13 Zeller,	Tobias
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616997 56.0 53.0 95.34 148.34
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Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
GEBURTSTAGSSCHEIBE	GERLINDE	RADSPIELER	LG/LP

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 25 Zott,	Adolf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600588 11.40 32.52 11.40

2. 15 Hartlmeier,	Seven
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30613810 15.29 86.68 15.29

3. 2 Hochneder,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600528 21.09 61.13 21.09

4. 9 Kröner,	Linda
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616751 21.21 118.34 21.21

5. 17 Kröner,	Bernd
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616173 23.08 27.07 23.08

6. 18 Hoyer,	Manfred-Dieter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600532 26.92 104.13 26.92

7. 7 Goossens,	Melissa
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610392 37.48 48.46 37.48

8. 21 Bauer,	Helmut
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617063 40.24 256.19 40.24

9. 23 Franz,	Wolfgang
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610404 48.37 57.21 48.37

10. 12 Huber,	Alexander
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614355 48.50 71.11 48.50

11. 6 Daniel,	Verena
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616364 48.76 262.00 48.76

12. 20 Bauer,	Sabine
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617064 56.04 170.67 56.04

13. 4 Hager,	Andreas
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601590 60.74 74.24 60.74

14. 3 Wagner,	Eduard
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603871 65.73 73.75 65.73

15. 10 Kröner,	Emma
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617061 65.92 77.52 65.92

16. 11 Weber,	Fabian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601995 75.16 77.46 75.16

17. 8 Bauer,	Anna
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617062 105.64 192.35 105.64

18. 1 Weber,	Christian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617004 183.69 1107.34 183.69

19. 26 Görtz,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30605191 203.18 214.70 203.18

20. 24 Buchenrieder-Goossens,	Isabella
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603726 268.76 268.77 268.76

21. 5 Ossig,	Jörg
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603799 284.08 567.05 284.08

22. 28 Reinhard,	Tassilo
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614689 405.62 584.65 405.62

23. 14 Großmann,	Olaf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616355 453.12 716.29 453.12

24. 13 Zeller,	Tobias
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616997 576.08 640.54 576.08

25. 16 Kröner,	Katharina
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617116 638.78 960.51 638.78

26. 22 Radspieler,	Franz
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600560 897.66 970.63 897.66

27. 30 Schindler,	Walter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

60215066 1499.90 1969.07 1499.90
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Geburtstagsscheibe Gerlinde RadspielerWeihnachtsschießen SP 2023
04.12.2023

Teiler DeckblattlRang Nachname, VornameSt.Nr

1 Hainz, Dieter 127,0120

2 Scheimer, Peter 260,1121 2.432,0

3 Wagner, Gerd 279,2130 1.469,0

4 Schlittenbauer, Johann 982,3102 1.652,0

5 Goossens, Melissa 1395,0101 1.793,0

6 Fraunholz, Maximilian 1804,0110 3.354,0

7 Mattes, Anna 1826,0115 4.528,0

8 Mattes, Anton 1959,0116 7.584,0

9 Pietrus, Thomas 2116,0117 6.774,0

10 Leroch, Karl 2269,0124 2.657,0

11 Hoyer, Manfred-Dieter 2283,0128 4.879,0

12 Schlösser, Heiko 2622,0114 4.408,0

13 Froschermeier, Christian 2669,0122 3.452,0

14 Hollmann, Tobias 2839,0104 6.384,0

Seite1Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Kgl. Priv. FSG Abensberg



Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
GEBURTSTAGSSCHEIBE	EHRENMITGLIED	FRANZ	RADSPIELER	LG/LP

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 17 Kröner,	Bernd
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616173 6.08 73.76 6.08

2. 8 Bauer,	Anna
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617062 6.08 123.76 6.08

3. 23 Franz,	Wolfgang
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610404 7.07 25.80 7.07

4. 9 Kröner,	Linda
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616751 12.20 140.71 12.20

5. 15 Hartlmeier,	Seven
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30613810 14.42 40.00 14.42

6. 25 Zott,	Adolf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600588 21.58 26.01 21.58

7. 6 Daniel,	Verena
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616364 24.16 167.69 24.16

8. 4 Hager,	Andreas
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601590 39.39 70.00 39.39

9. 16 Kröner,	Katharina
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617116 52.82 364.95 52.82

10. 21 Bauer,	Helmut
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617063 55.54 60.21 55.54

11. 12 Huber,	Alexander
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614355 69.81 82.21 69.81

12. 13 Zeller,	Tobias
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616997 84.59 154.49 84.59

13. 19 Radspieler,	Gerlinde
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600561 97.12 159.17 97.12

14. 7 Goossens,	Melissa
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610392 100.64 119.01 100.64

15. 3 Wagner,	Eduard
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603871 106.92 118.87 106.92

16. 2 Hochneder,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600528 107.29 109.88 107.29

17. 18 Hoyer,	Manfred-Dieter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600532 107.35 143.69 107.35

18. 11 Weber,	Fabian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601995 112.41 125.67 112.41

19. 10 Kröner,	Emma
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617061 115.66 225.32 115.66

20. 14 Großmann,	Olaf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616355 116.01 297.47 116.01

21. 20 Bauer,	Sabine
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617064 127.61 188.73 127.61

22. 26 Görtz,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30605191 142.02 162.44 142.02

23. 1 Weber,	Christian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617004 183.28 769.57 183.28

24. 5 Ossig,	Jörg
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603799 233.96 274.80 233.96

25. 24 Buchenrieder-Goossens,	Isabella
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603726 235.44 314.63 235.44

26. 30 Schindler,	Walter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

60215066 470.81 719.66 470.81

27. 28 Reinhard,	Tassilo
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614689 489.36 557.48 489.36
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Geburtstagsscheibe Franz RadspielerWeihnachtsschießen SP 2023
04.12.2023

Teiler DeckblattlRang Nachname, VornameSt.Nr

1 Brandl, Wolfgang 577,6109 1.600,0

2 Schlittenbauer, Johann 696,7102 1.790,0

3 Czech, Holger 723,2113 3.363,0

4 Brandl, Marion 1026,0108 7.403,0

5 Scheimer, Peter 1106,0121 1.752,0

6 Hollmann, Tobias 1262,0104 1.547,0

7 Froschermeier, Christian 1672,0122 1.683,0

8 Hager, Andreas 1768,0106 2.728,0

9 Großmann, Olaf 1804,0125 3.970,0

10 Fraunholz, Maximilian 1827,0110 2.097,0

11 Hainz, Dieter 1858,0120 2.493,0

12 Radspieler, Franz 1941,0103 3.228,0

13 Schlösser, Heiko 2097,0114 2.506,0

14 Goossens, Melissa 2232,0101 2.419,0

15 Brunner, Josef 2315,0105 4.762,0

16 Pietrus, Thomas 2587,0117 9.056,0
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Weihnachtsschiessen	2023
und	Geburtstagsschießen

22.11.	-	03.12.2023

Abensberg

ERGEBNISSE
FESTSCHEIBE	LG/LP

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 17 Kröner,	Bernd
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616173 9.21

2. 12 Huber,	Alexander
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614355 17.20

3. 4 Hager,	Andreas
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601590 17.49

4. 23 Franz,	Wolfgang
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610404 23.85

5. 25 Zott,	Adolf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600588 24.33

6. 2 Hochneder,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600528 26.17

7. 18 Hoyer,	Manfred-Dieter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600532 32.69

8. 11 Weber,	Fabian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30601995 38.20

9. 7 Goossens,	Melissa
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30610392 58.13

10. 15 Hartlmeier,	Seven
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30613810 86.46

11. 14 Großmann,	Olaf
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616355 89.20

12. 26 Görtz,	Sebastian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30605191 92.22

13. 21 Bauer,	Helmut
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617063 100.76

14. 10 Kröner,	Emma
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617061 102.31

15. 3 Wagner,	Eduard
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603871 105.68

16. 6 Daniel,	Verena
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616364 137.09

17. 28 Reinhard,	Tassilo
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30614689 140.92

18. 20 Bauer,	Sabine
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617064 148.06

19. 9 Kröner,	Linda
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616751 150.54

20. 16 Kröner,	Katharina
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617116 166.65

21. 1 Weber,	Christian
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617004 179.50

22. 19 Radspieler,	Gerlinde
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600561 188.00

23. 8 Bauer,	Anna
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30617062 196.65

24. 24 Buchenrieder-Goossens,	Isabella
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603726 200.83

25. 29 Traurig,	Alois
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30611203 270.04

26. 30 Schindler,	Walter
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

60215066 389.85

27. 22 Radspieler,	Franz
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30600560 395.43

28. 5 Ossig,	Jörg
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30603799 478.60

29. 13 Zeller,	Tobias
Kgl.	priv.	FSG	Abensberg

30616997 1103.13
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Festscheibe SP-KK/GKWeihnachtsschießen SP 2023
04.12.2023

Teiler DeckblattlRang Nachname, VornameSt.Nr

1 Weinzierl, Max 433,1127 5.957,0

2 Schlittenbauer, Johann 634,6102 1.454,0

3 Gruss, Alfred 1006,0131 6.381,0

4 Scheimer, Peter 1042,0121 3.942,0

5 Brandl, Marion 1061,0108 3.515,0

6 Hollmann, Tobias 1161,0104 3.171,0

7 Pietrus, Thomas 1335,0117 2.136,0

8 Brandl, Wolfgang 1413,0109 1.550,0

9 Großmann, Olaf 1534,0125 2.049,0

10 Wagner, Gerd 1612,0130 3.224,0

11 Pietrus, Leon 2022,0126 4.040,0

12 Schlösser, Heiko 2066,0114 3.143,0

13 Kästner, Christian 2088,0119 3.383,0

14 Hager, Andreas 2240,0106 2.544,0

15 Hainz, Dieter 2268,0120 2.732,0

16 Fraunholz, Maximilian 2527,0110 3.519,0
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